
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 176/9/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  23/11/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
15 listopada 2016 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania
projektem  nieinwestycyjnym  „Creative  Spirits  –  Stymulowanie  kreatywnej
przedsiębiorczości poprzez przygotowanie i realizację miejskich strategii”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust.1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) oraz zarządzenia nr
60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia
w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2 dla projektów
nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  nr  23/11/2016 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 15 listopada
2016 r. w  sprawie   powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym  „Creative  Spirits  –  Stymulowanie  kreatywnej  przedsiębiorczości
poprzez  przygotowanie  i  realizację  miejskich  strategii”  zmienionym  zarządzeniem
nr 41/1/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 stycznia 2017 r. w § 1:

1) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:                                                             
   „2) Zastępca  Przewodniczącego  Komitetu  Sterującego  –  Marcin  Kęćko –
         Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów – Koordynator ULG Creative Spirits;”;

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

        „3. Biuro Projektu tworzą:

           1) Kierownik  Projektu  –  Anna  Grabowska-Kłoda  –  Wydział  Projektów
                 Nieinwestycyjnych;
             2) Pracownik Biura Projektu – Agnieszka Parol-Górna – Wydział  Projektów
                 Nieinwestycyjnych;
             3) Pracownik Biura Projektu – Edyta Wiśniewska – Wydział Strategii i Obsługi
                 Inwestorów;
             4) Pracownik Biura Projektu – Diana Ciszewska –  Wydział Strategii i Obsługi
                 Inwestorów;
             5) Pracownik Biura Projektu – Joanna Hołda – Lubelski Instytut Designu;

Nr dokumentu Mdok: 107773/09/2017 strona 1 z 2
PN-PR-I.042.1.2017



Prezydent Miasta Lublin

             6) Pracownik  Biura  Projektu  –  Honorata  Kępowicz-Olszówka  –  Wydział
                 Strategii i Obsługi Inwestorów;

             7) Pracownik  Biura  Projektu  –  Monika  Król  –  Wydział  Strategii  i  Obsługi
                 Inwestorów.”;

     3) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

         „4. Nadzór Projektu tworzą:

              1) Tomasz Tkaczyk –  Wydział Budżetu i Księgowości;

              2) Jacek Jakubowski – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                                                             (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 107773/09/2017
PN-PR-I.042.1.2017


	1) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:    „2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Marcin Kęćko –          Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów – Koordynator ULG Creative Spirits;”;
	2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	       „3. Biuro Projektu tworzą:
	          1) Kierownik Projektu – Anna Grabowska-Kłoda – Wydział Projektów                  Nieinwestycyjnych;              2) Pracownik Biura Projektu – Agnieszka Parol-Górna – Wydział Projektów                  Nieinwestycyjnych;             3) Pracownik Biura Projektu – Edyta Wiśniewska – Wydział Strategii i Obsługi                  Inwestorów;              4) Pracownik Biura Projektu – Diana Ciszewska – Wydział Strategii i Obsługi                  Inwestorów;              5) Pracownik Biura Projektu – Joanna Hołda – Lubelski Instytut Designu;
	             6) Pracownik Biura Projektu – Honorata Kępowicz-Olszówka – Wydział                  Strategii i Obsługi Inwestorów;
	             7) Pracownik Biura Projektu – Monika Król – Wydział Strategii i Obsługi                  Inwestorów.”;
	 3) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	„4. Nadzór Projektu tworzą:
	1) Tomasz Tkaczyk – Wydział Budżetu i Księgowości;
	2) Jacek Jakubowski – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

